
Detail produktu

Het Brillant P struktura dle válečku, dekorační disperzní
interiérová barva, 15 kg
Het Brillant P struktura interiérová dekorační disperzní vysoce plněná barva vytvářející strukturní povrch připomínající vzhled
pomerančové kůry - doporučejeme pro reprezentativní obývací a komerční prostory, krby apod. umožňuje vytvářet antické
efekty.
• odolnost vůči otěru za sucha
• s výrazným vzhledovým efektem
• vhodná na různé podklady
• tónování je možno provádět
Použití:
ke strukturním nátěrům stěn, vápenných, vápenocementových, sádrovápenných a sádrových omítek, sádrokartonových,
sádrovláknitých a dřevovláknitých desek, betonových panelů a monolitů apod. Rovněž k aplikaci na podklady s kombinací např.
minerálních omítek a sádrokartonu. Barvu lze použít také na vhodně upravené nesavé podklady (např. umakart, sololit). Nátěr
vytváří strukturní povrch připomínající vzhled pomerančové kůry, tohoto plastického vzhledu je dosaženo použitými plnivy a
typem malířského válečku. Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou přicházet do nepřímého styku s
potravinami. Nátěr vytváří matný, paropropustný povrch, který je odolný vůči standardní vlhkosti v místnostech a odolný vůči
otěru suchou látkou. Natřený povrch nesmí být ve stálém
kontaktu s vodou a nesmí být vystaven kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá teplotě okolo 70 °C. Barva je
vhodná pro výmalbu reprezentativních obývacích a komerčních prostor, apod.
Odstín:
bílý, tónování lze provádět tónovacími barvami HETCOLOR (max. do poměru 1:8 dílům barvy) nebo tónovacími přípravky
KOLORKA (max. do poměru 1:20). Při požadavku sytějšího odstínu nejprve aplikovat dekorační barvu natónovanou v max.
povoleném poměru míchání, a poté přetřít hladkou interiérovou barvou v požadovaném finálním odstínu.
Vydatnost:
0,7 – 1,1 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy.
Nanášení:
hladítkem, strukturálním válcem s hrubou strukturou
Podklad:
suchý, soudržný, bez nečistot, plísní a řas, nezasolený, nemastný, zbavený bednících olejů, chemicky stálý, vyzrálý (pH ≤8,5;
kontrolu lze provést pH testerem).
Aplikační postup:
1. U málo nasákavých a extrémně hladkých podkladů (sádrokarton, sádrové stěrky apod.) se napouštěcí nátěr provede
penetračním přípravkem UP-GRUND, u velmi savých podkladů přípravky A-GRUND nebo AT-GRUND. Pokud je podkladem
nesprašující, málo nasákavý původní nátěrový film, napouštěcí nátěr není nutné provádět. Vrstvy starých nátěrů s nedostatečnou
přídržností se doporučují oškrábat.
2. Po zaschnutí napouštěcího nátěru se nanese válečkem 1 krycí nátěr neředěnou a řádně promíchanou dekorační barvou
BRILLANT-P (nebo hladítkem, a poté se vytvoří válečkem struktura). Čím více se barva rozválečkuje, tím drobnější bude výsledný
strukturní efekt nátěru.



EAN: 8594002533724
Obj. číslo: 400542
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 15 kg
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 16,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-brillant-p-struktura-dle-valecku-dekoracni-disperzni-interierova-barva-15-kg

https://www.bal.cz/het-brillant-p-struktura-dle-valecku-dekoracni-disperzni-interierova-barva-15-kg

